
UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie  udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Białaczowa za rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy, udziela się wotum zaufania Burmistrzowi 
Białaczowa za rok 2023.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E505FB-563F-4B27-A0AF-6B4DF08AD9A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 
721), rada miejska po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy przeprowadza głosowanie nad 
udzieleniem burmistrzowi gminy wotum zaufania. Uchwałę rada miejska podejmuje bezwzględną większością 
głosów ustawowego składu rady podczas sesji na której podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia 
absolutorium burmistrzowi. 

Burmistrz Białaczowa zarzadzeniem Nr 0050/60/2024 z dnia 24 maja 2024 roku przedstawiła raport o stanie 
Gminy Białaczów za rok 2023. Raport ten obejmuje podsumowanie działalności Burmistrza w roku poprzednim 
w szczególności realizację polityk, programów, strategii i uchwał rady gminy. Został on umieszony na stronie 
http://bialaczow.biuletyn.net   oraz przesłany i przedstawiony radzie miejskiej.  

W debacie nad raportem o stanie gminy mieszkańcy gminy mogą zabierać głos. Mieszkaniec, który chciałby 
zabrać głos w debacie zobowiązany będzie do złożenia Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Białaczowie 
najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który została zwołana sesja, podczas której ma być przedstawiony 
raport o stanie gminy za pośrednictwem Biura Rady Miejskiej w Białaczowie - pokój nr 20, zgłoszenia 
zawierającego co najmniej 20 podpisów mieszkańców. Ogłoszenie w tej sprawie zostało zamieszczone na 
stronie BIP w zakładce "RAPORT O STANIE GMINY" oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Białaczowie.  

W związku z powyższym przygotowano projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi 
Białaczowa za rok 2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E505FB-563F-4B27-A0AF-6B4DF08AD9A5. Podpisany Strona 1

http://bialaczow.biuletyn.net/

	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


